
Ministero dell’Istruzione 

I.S.I.S. “Giulio Natta” 

via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 316449 

C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 

email Peo: bgis03200c@istruzione.it; Pec: bgis03200c@pec.istruzione.it; 

web: www.nattabg.edu.it 

__________________________________________________________________________________ 

 
ISTITUTO TECNICO indirizzo CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

articolazioni CHIMICA E MATERIALI, 

BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI, BIOTECNOLOGIE SANITARIE 
LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATE 

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA 

Cup: B13D21007370005    All’albo dell’istituto 
Cig Simog: 9604804FF   Ai componenti della commissione 
 
 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 
 

Oggetto: – Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del   D.lgs. 50/2016, CRITERIO DELL’OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA (art. 95 del D.Lgs. 50/2016) per l’organizzazione di attività formative rivolte 
ai docenti nell’ambito del progetto STEAM. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA  la Determina Dirigenziale prot. n. 221 del 26/11/2022 
VISTA   la Manifestazione di interesse prot. n. 9379 del 29/11/2022 e le richieste di partecipazione pervenute; 
CONSIDERATO  il termine per la presentazione delle offerte fissato nella lettera d’invito per le ore 9.00 del giorno 

23/01/2023; 
CONSIDERATO che è necessario nominare una commissione per la valutazione delle offerte ricevute.   
 

DECRETA 
 

1 .  di costituire la commissione di valutazione per l’aggiudicazione della formazione rivolta ai docenti nell’ambito 
del progetto STEAM attraverso la Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del   D.lgs. 
50/2016, CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA (art. 95 del D.Lgs. 50/2016).  

 
 
2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

- presidente  Prof.ssa Maria Amodeo – Dirigente Scolastico 

- commissario  Prof.  Salvatore Cosenza  

- commissario  Prof. Salvatore Barbagallo  

- commissario Prof. Pierluigi Belotti  

- commissario Direttore SGA Eleonora Maccarrone 

CONVOCA 
 

La commissione per il giorno 24 gennaio 2023 alle ore 10:00 per l’apertura dei lavori di valutazione delle offerte 
pervenute, e per la proposta di aggiudicazione che verrà pubblicata entro il 25 gennaio 2023. 

 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Maria Amodeo 

Documento firmato digitalmente 

mailto:bgis03200c@istruzione.it
mailto:bgis03200c@pec.istruzione.it



		2023-01-23T13:59:53+0100




